2025年４月 25日

各 位
会 社 名 ＳＥＭＩＴＥＣ 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 石 塚 大 助

（コード番号：6626）
問 合 せ 先 取締役管理本部長 小 島 一 浩

 （TEL. 03-3621-1155）

2025年３月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2024 年５月 14 日に公表いたしました 2025 年３月期の通期連結業績予想を下記のとおり修正

することといたしましたのでお知らせいたします。

記

  1.連結業績予想の修正について

2025年３月期通期連結業績予想数値の修正（2024年４月 1日～2025年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 24,035 3,750 3,810 2,635 241.82

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 25,334 3,915 4,059 3,113 291.69

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 1,299 165 249 478 －

増 減 率 （ ％ ） 5.4 4.4 6.5 18.1 －

前 期 （ 2 0 2 4 年 ３ 月 期 ） 実 績 22,675 3,571 3,879 2,148 191.94

（修正の理由）

【売上高】

  ＯＡ機器及び家電・住設関連について、期初想定より顧客の在庫調整が解消したことにより、前回予想を上回る見込

みであります。

【営業利益】

  期初想定より人件費及び原材料費等のコストが増加いたしましたが、売上高の増加や為替相場が円安に推移したこと

により、前回予想を上回る見込みであります。

【経常利益・親会社株主に帰属する当期純利益】

  2025年３月 25日公表「特別利益（補助金収入）計上のお知らせ」のとおり、経済産業省へ交付申請いたしましたサプ

ライチェーン対策のための国内投資促進事業費補助金 273 百万円を特別利益に計上したことにより、前回予想を上回る

見込みであります。

（注）上記に記載した予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績等は今後様々な要因によって記載の予想と異なる可能性があります。

以  上